令和２年４月２日

保護者 各位

東京都立六本木高等学校長

  林  眞 司

   令和２年度始業式の実施変更について

日頃から本校の教育活動に御理解及び御協力をいただきありがとうございます。

 現在、都内の新型コロナウイルス感染症の感染状況は増加傾向にあり、本校においても

感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえての始業式の実施となりますの

で御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日時  令和２年４月６日（月）

１部 午前１０時

２部 午後１時

３部 午後３時

  ２ 集合場所  登校時に掲示で確認

  ３ その他   ３７.５度以上の発熱等の風邪の症状がみられるときは、学校に連

絡した上、無理をせずに自宅で休養すること。

      【問合せ先】

都立六本木高等学校 副校長 安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７